
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych dla pracowników 
Centrum Usług Społecznych w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 
z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1208 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek p. o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Drzewicy upoważniam niżej wymienionych 
pracowników Centrum Usług Społecznych w Drzewicy: 

1. Kwiecień Małgorzata; 

2. Okurowska Justyna,  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, o których mowa 
w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Centrum Usług Społecznych w Drzewicy lub do 
pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 1FBD38FC-EC08-4B6B-8EEC-74AD0347DEAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2026 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


